АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025								                  №  91
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
Омутнинского городского поселения от  29.12.2018 № 1286

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Омутнинского городского поселения», утвержденное постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 29.12.2018 № 1286, следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1 части 6 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Единовременная социальная выплата производится независимо от страховых выплат, осуществляемых им страховщиками по заключенным договорам страхования. Размер единовременной социальной выплаты составляет 5000 (пять тысяч) рублей на человека.»
1.2. В пункте 6.2 части 6 Положения слова «3000 (три тысячи) рублей на человека» заменить словами «5000,00 (пять тысяч) рублей на человека».
2. Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 21.06.2024 № 498 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.12.2018 № 1286» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения  	И.В. Шаталов

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант юридического
отдела администрации
Омутнинского городского поселения	___________  Е.В. Мельникова
СОГЛАСОВАНО

Заведующая юридическим
отделом администрации
Омутнинского городского поселения    ____________  Е.Б. Волкова

Заведующая финансово-экономическим
отделом администрации
Омутнинского городского поселения    ____________  М.Н. Леванова